Vol.51
PROMO 2024
SM3
CorpiCorpi  PROMOPROMO
TP11TP11
TP16TP16
InsertiInserti
TPKT 1104TPKT 1104

TORNITURA
TRONCATURA
BARENATURA
FRESATURA
FORATURA
INFORMAZIONI TECNICHE
168 www.yg1.it
FRESATURA
 unità: mm
Series APMX Descrizione Codice DC ZEFP LU LF Tipo DCON DCSFMS
TPCT
TPKT
1104
7.0
(6.5)*
E90-TP11-D20Z2C20-L170 17001037 20 2 40 170
C
20 - ●
E90-TP11-D21Z2C20-L150 17001038 21 2 40 150 20 - ●
E90-TP11-D21Z2C20-L200 17001039 21 2 40 200 20 - ●
E90-TP11-D25Z3C25-L200 17001026 25 3 60 200 25 - ●
E90-TP11-D26Z2C25-L200 17001041 26 2 40 200 25 - ●
E90-TP11-D26Z2C25-L250 17001042 26 2 40 250 25 - ●
E90-TP11-D26Z3C25-L150 17001043 26 3 40 150 25 - ●
E90-TP11-D26Z3C25-L200 17001044 26 3 40 200 25 - ●
E90-TP11-D32Z3C32-L230 17001045 32 3 60 230 32 - ●
E90-TP11-D33Z3C32-L200 17001047 33 3 40 200 32 - ●
E90-TP11-D40Z4C32-L200 17001048 40 4 60 200 32 - ●
E90-TP11-D20Z2W20-L90 17000995 20 2 40 90
W
20 - ●
E90-TP11-D25Z3W25-L100 17001040 25 3 40 100 25 - ●
E90-TP11-D32Z4W32-L110 17001046 32 4 40 110 32 - ●
E90-TP11-D40Z5W32-L115 17001049 40 5 40 115 32 - ●
F90-TP11-D40Z5S16 17001050 40 5 - 40
S
16 38 ●
F90-TP11-D50Z6S22 17001051 50 6 - 40 22 42 ●
F90-TP11-D63Z7S22 17001052 63 7 - 40 22 48 ●
F90-TP11-D63Z8S22 17001053 63 8 - 40 22 48 ●
ZEFP: Numero di taglienti
Frese a spallamento retto 90°
TPCT 1104 / TPKT 1104
DCSFMS